СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от 29 апреля  20120 года  №11
х. Суд-Николаевка

О ходе исполнения

бюджета Первомайского

сельского поселения  за
1 квартал 2020 года

Бюджет Первомайского сельского поселения за 1  квартал 2020 года исполнен по доходам в сумме 1690,0 тыс. рублей, 36,2 % к плану, по расходам  в сумме 784,8 тыс. рублей,  19,9 % к плану, по источникам  финансирования дефицита  бюджета в сумме -  905,2 тыс. рублей.

Собственные доходы в доходной части бюджета Первомайского сельского поселения занимают 56,5 %,  они получены в сумме 1010,4 тыс. рублей.  Поступления по земельному налогу составляют   18,5 % или  –  119,6 тыс. руб.,  Налог на доходы физических лиц составил  7,7 тыс., руб. 6,3 % к плану, госпошлина за совершение нотариальных действий составила 1,8 тыс. руб., продажа землельного 881,3 тыс. руб., 100% к плану.

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ за отчетный период составили  40,2% доходной части бюджета, или  679,7 тыс.рублей,
В первоочередном  порядке из бюджета Первомайского сельского поселения  финансируются расходы на оплату труда работников бюджетной сферы и начисления на ФОТ – 314,1 тыс. рублей, или 4,0 % от общего  итога.

       На увеличение стоимости материальных запасов было израсходовано 29,3 тыс. рублей, услуги связи –  3,1 тыс. руб.,  прочие услуги и расходы –  238,3 тыс. руб.,  межбюджетные трансферты –  200,0 тыс.руб.

       .

Расходование средств бюджета Первомайского сельского поселения производилось по целевому назначению в соответствии с запланированными объемами бюджетных ассигнований.

В соответствии со ст.36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района  р е ш и л :

         Принять к сведению информацию главного бухгалтера администрации Первомайского  сельского поселения  Коневой М.В. о ходе исполнения бюджета Первомайского сельского поселения за 1 квартал 2019 года:  бюджет поселения исполнен доходам в сумме 1690,0 тыс. рублей, 36,2 % к плану, по расходам  в сумме 784,8 тыс. рублей,  19,9 % к плану, по источникам  финансирования дефицита  бюджета в сумме -  905,2 тыс. рублей.
Глава Первомайского

сельского поселения                                                                  И.В. Белодедова